公  告
中華民國 114年 7月 21日

主旨：公告基隆市 114學年度公立國民小學暨幼兒園教師聯合甄選第

二次分發作業各校開缺及分發名額。

一、開缺學校及分發名額

項次 學校 甄選類科 缺額

1 深美國小 國小一般類 1

2 暖暖國小 國小一般類 1

合計 2

二、請備取人員親自或委託他人持國民身分證正本、准考證、成績單（請自行

登錄系統下載），於 114 年 07 月 22 日（星期二）依規定時間至本市武

崙國民小學階梯教室報到(基隆市安樂區武崙街 203號)。

三、分發教師請於 114年 07月 22日（星期二）16時前，親自持分發證明單及

相關學歷證件正本至各校報到，並自 114年 08月 01日起聘。因故未如期

應聘者，視同棄權。

基隆市 114學年度公立國民小學暨幼兒園教師聯合甄選介聘委員會